水道事業納付金減免申請書
年　　　月　　　日
川場村長　　　　   　　　 様
申請者　住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞印
TEL ：
　　川場村水道事業給水条例第33条の規定により、水道事業納付金について軽減（免除）していただきたく、下記のとおり申請いたします。

	申請事由

	申請事由発生年月日
	年　　月　　日
	申請事由回避年月日
（工事完了年月日）
	年　　月　　日

	※減額免除適応年月

	納付金の種類

	※メーター指針水量
	ｍ３
	※軽減免除を受ける前の金額
	円

	※調定水量
	ｍ３
	※軽減免除後の金額
	円

	※減免水量
	ｍ３
	※減免除金額
	円

	備考＜処理欄＞